Jean Boudin (†1608)

Jean Boudin est sonneur de la Sainte-Chapelle de Paris décédé fin juillet 1608.

- *Sainte-Chapelle de Paris, 1608*. Jehan Boudin est mentionné comme sonneur de la Sainte-Chapelle, mort fin juillet 1608. Par acte du 21 juillet 1608, il avait fait fondation d'un salut avec cloches, orgues et musique. Cette fondation est acceptée le 1^{er} août 1608 (Brenet 1910 p. 156 d'après F-AN, LL 601, f. 73 et Bibl. Maz., ms 3339, f. 24v et 37).

Son obit est célébré le 20 mai et le 14 août : « *Die Sancto penthecostes circiter Horam septimam serotinam pro salute dicti fundatoris ad pulsum campanarum omnibus sancte capelle more solito, duo cleri hebdomadarii cum capis incipient hymnum. Veni creator spiritus, quem indicate partim organa partim chorus pro sequentur, in cuius fine dicent versum. Repleti sunt omnes spiritussancto. sacerdos vero hebdomadarius cum capa orationem. Deus qui Hodierna die, post ea incipient choris. Tractum. Domine non secundum. postea dicent versum. [gratté : preci-]pue. Ostende nobis domine misericordiam tuam : sacerdos vero orationem Deus qui proprium postremo dicitur. De profundis. Musice cum tribus collectis scilicet. Deus qui inter apostolicos, deus venie Largitor et fidelium. Distribuentur Domino Thesaurario viginti solidi cuilibet dominorum Canonorum decem solidi. domino cantori quinque sol. hebdoma. officienti iii s. duobus choris. iii s. singulis capellanis perpetuis et ordinariis quinque soli. clericos [???] singulis iiii soli. pueris chori et eorum magistro, x. sol. Organiste quatuor soli. Flatori duo so. [vagues] distributo. iiii. s. et hostiarino [Quelle fonction à la Sainte-Chapelle ?] iiii s. distribuentur inter eos qui presentes fuerint. Pro permissorum fundatione et pro alia eadem singuli fundatione die sancte assumptionis beate marie dictus magister Joannes boudin donavit manualiter et realiter tradidet dominis Thesaurario et canonicis noningentas libras turonenses in perpetuos redditus convertendas tu patet fusius per literis coram parquo et cothereau Notariis Regis inde confectas die vigesima prima Iulii millesimo sexcentesimo octavo DATE 1608 » (F-Pm, ms. 3339).*

Mathurin Bouhier (1512)

Mathurin Bouhier est sans qualité à la Sainte-Chapelle de Paris en 1512.

- *Sainte-Chapelle de Paris, 1512*. Mathurin Bouhier est mentionné comme procureur de maître Dreux Prieur, signataire de la copie, datée du 17 janvier 1512, du procès verbal de la visite du Trésorier Robert Coquebourne auprès des enfants de la Sainte-Chapelle fait le 3 novembre 1508. Cette copie est faite dans le cadre des procès engagés contre la Sainte-Chapelle par Dreux Prieur (Brenet 1910, p. 52, d'après F-AN, L. 621, pièce 10 bis.).